
 
INBJUDAN TILL KONFERENSEN OM UNGA MED SVÅRT 
SJÄLVSKADEBETEENDE 30/11  

 
Tjejjouren Väst bjuder in till en dag om självskadebeteende ur de 
ungas perspektiv. Vad innebär ett självskadebeteende, vilken hjälp 
finns att få och vilken hjälp vill unga ha? Konferensen arrangeras i 
samarbete med Folkhälsokommittén Västra Götaland och 
Kunskapscentrum för sexuell hälsa.  
 
Syftet med konferensen är att synliggöra självskadebeteende 
utifrån de ungas verklighet och berättelser. Vi vill med hjälp av deras 
berättelser förbättra och konkretisera stödet och vården för de som 
har ett självskadebeteende.  
Konferensen syftar även till att öka kommunernas kunskap om 
Tjejjouren Väst och samverkansformer mellan den ideella och 
kommunala verksamheten. 
 
Målgrupp: Konferensen riktar sig till tjänstepersoner, politiker och 
ideella organisationer i Västra Götaland. 
 
Var: Kyrkans hus i Skövde 
 
När: 30/11 kl 09.00 - 15.45 
 
Anmälan: Senast den 14 november till: info@tjejjourenvast.se 
 
Konferensen är kostnadsfri och fika ingår. Meddela eventuella 
allergier samt faktureringsadress vid anmälan. Det finns ett 
begränsat antal platser och anmälan är bindande. Platsen kan 
överlåtas åt annan. Utebliven avanmälan debiteras 250 kr. 
 
Mer information 
För ytterligare information: info@tjejjourenvast.se, eller: 
Jeanette Rahbe, tel: 0735-414447 eller Mikaela Nissén, tel: 0739-
443453 
 
 
Varmt välkomna! 
 
 
 

                
 
 



                                                                                 
Program 
09.00 – 09.30 Registrering, kaffe och fralla 
09.30 – 09.45 Anna Skoglund från Kunskapscentrum för sexuell 
hälsa inleder konferensen 
09.45 – 11.45 Föreningen Tilia föreläser om självskadebeteende 
11.45 – 13.00 Lunch på egen hand 
13.00 – 15.00 Therese Eriksson föreläser om hur vården kan se ut och 
om sin bok ”Slutstation rättspsyk”  
15.00 – 15.30 Tjejjouren Väst föreläser om sin verksamhet 
15.30 – 15.45 Folkhälsokommittén Västra Götaland avslutar 
konferensen 
 
Föreläsare 
Föreningen Tilia 
Tilia är en ideell organisation som arbetar för ungas psykiska hälsa. 
De vänder sig till unga mellan 12 och 30 år och arbetar 
förebyggande, stödjande samt opinionsbildande. Barn och 
ungdomar har själva fakta och information om sig själva och vad de 
är i behov av för hjälp. Det är viktigt att vi tar dem på allvar. Denna 
verksamhet byggs av och med barn, unga och unga vuxna – vår fina 
framtid, men även vårt nu. 
 
Thérèse Eriksson 
Thérèse Eriksson är beteendevetare och författare. I sitt föredrag 
talar hon om psykisk ohälsa hos unga, med fokus på olika former av 
självdestruktivt beteende. Hur kan man förstå och hjälpa unga som 
skadar sig själva, och vilket stöd finns att få från samhället? Thérèse 
berättar både om en vård som inte lyckats svara upp mot ungas 
behov, men också om de möjligheter som finns och de framsteg 
som görs.  
 
Tjejjouren Väst 
Tjejjouren Väst erbjuder stöd via chatt och mail till alla som 
identifierar sig som tjej och är mellan 10 och 25 år. De flesta 
stödsamtalen handlar om utsatthet för någon typ av våld och 
vanligast är det sexuella våldet. Föreningen grundades år 2010 och 
idag finns jouren i hela Västra Götaland. Föreningen samverkar med 
kommuner runt om i Västra Götaland och med Folkhälsokommittén 
Västra Götalandsregionen. Tjejjouren Väst berättar om sitt arbete 
och om de samverkansmöjligheter som föreningen erbjuder 
kommuner i Västra Götaland.  
 

www.tjejjourenvast.se 


